
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/176/16 

RADY MIEJSKIEJ W SOBÓTCE 

z dnia 7 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji przez niepubliczne szkoły podstawowe o uprawnieniach 

szkół publicznych i niepubliczne oddziały przedszkolne na terenie Gminy Sobótka prowadzone przez 

inne niż Gmina Sobótka osoby prawne i osoby fizyczne 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ) oraz art. 90 ust. 2a i 2b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35, 64, 195, 668 i 1010) oraz art. 12, ust.1, pkt.1, lit. b, ustawy z dnia 29 grudnia 

2015 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r. poz.35, 668 ) 

Rada Miejska w Sobótce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/123/15 Rady Miejskiej w Sobótce z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji przez 

niepubliczne szkoły podstawowe o uprawnieniach szkół publicznych i niepubliczne oddziały przedszkolne  

na terenie Gminy Sobótka prowadzone przez inne niż Gmina Sobótka osoby prawne i osoby fizyczne, 

zmienionej uchwałą Nr XVI/129/16 zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania 

dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji przez niepubliczne szkoły 

podstawowe o uprawnieniach szkół publicznych i niepubliczne oddziały przedszkolne na terenie Gminy 

Sobótka prowadzone przez inne niż Gmina Sobótka osoby prawne i osoby fizyczne w § 3, ust. 3 otrzymuje 

brzmienie" 

„3.  Dotacja o której mowa w ustępie 2 do 31 sierpnia 2017 r. ulega zwiększeniu o kwotę 3000,00 zł 

(słownie: trzy tysiące złotych) miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sobótka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sobótce: 

A. Rakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 września 2016 r.

Poz. 4254


		2016-09-16T11:47:09+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




